2023年３月 15日

各   位

会 社 名  萩 原 工 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 浅 野 和 志

  （コード番号：7856 東証プライム）

問合せ先  取締役執行役員事業支援部門長

吉 田 淳 一

（ＴＥＬ．０８６－４４０－０８６０）

（訂正）「2023年 10月期 第 1四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

 2023年３月 13日に公表いたしました 2023年 10月期第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）の

記載内容に一部誤りがありましたのでお知らせします。なお、数値データに訂正はありません。

１．訂正の理由

「2023年 10月期第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の発表後に、記載内容の一部に誤りが

あることが判明したため、訂正を行うものであります。

２．訂正の内容

訂正箇所については、下線＿を付して表示しております。

「2023年 10月期第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」添付資料２ページ

１．当四半期決算に関する定性的情報

（１）経営成績に関する説明

   ［合成樹脂加工製品事業］

【訂正前】

（前略）

国内子会社「東洋平成ポリマー株式会社」におきましては、原材料価格の高騰に伴う製品への

価格転嫁を進めましたが、低収益製品の受注抑制を行い減収となりました。

（後略）

 【訂正後】

  （前略）

国内子会社「東洋平成ポリマー株式会社」におきましては、原材料価格の高騰に伴う製品への

価格転嫁を進め増収となり、低収益製品の受注抑制を行い採算改善に努めました。

  （後略）

以 上